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Ingen erinran
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1 Ungdomar rekryteras för kriminella ändamål 

Vid genomgång av mobiltelefoner tillhörande Siraj Ahmed1 och Yasser Ghali2 har ett antal meddelanden 

och konversationer säkrats som visar på ett tillvägagångssätt där unga personer erbjuds att utföra olika 

jobb. Ibland har det av konversationerna uttryckligen framgått att det rör sig om uppdrag åt kriminella 

nätverk. 

 

I det följande redovisas ett antal exempel på hur Siraj Ahmed och Yasser Ghali, tillsammans eller var och 

en för sig, diskuterar med eller försöker rekrytera unga personer i brottslig verksamhet. För vissa av 

konversationerna har utredningen visat att uppdragen planeras på initiativ av personer som tillhör det 

kriminella nätverket La Liga. 

 

Rapporten innehåller också motparter i konversationer där vissa har identifierats och ingår som målsägare 

eller misstänkta i något eller några av de förundersökningar som inletts efter att Yasser Ghalis telefon togs 

i beslag i ärende K17753-24. 

 

I ärende K17753-24 och K241432-24 finns också brukaranalyser som visar hur de olika teleadresser (alias, 

telefonnummer mm) som nämns i nedan rapport har knutits till respektive person. 

 

En PM om det kriminella nätverket La Liga ligger som bilaga till rapporten. 

En PM om det kriminella nätverket Foxtrot återfinns på annan plats i förundersökningsprotokollet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 
1 BG12279-2 

2 BG1694-1 
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1.1 Behöver du kids? 

 

 

Ovan redovisas del av konversation som säkrats via GPD3 av Siraj Ahmeds Instagramkonto. Instagram-

kontot Vargen_33 brukas av Yasser Ghali, se brukaranalys. 

 

                                                                 
3 Genomsökning på distans 
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1.2 Hitta flera kids 

 

Skärmdump säkrad i Yasser Ghalis mobiltelefon.4 Bilden tagen den 16 november kl 19.43, se metadata på 

nästa sida som avser filmen (händelsen, markerad i grönt på bilden ovan) som visas i skärmdumpen. 

                                                                 
4 BG1694-1 
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Instagram-konto p4ki000 brukas av Siraj Ahmed, se brukaranalys. Se även röd markering där Sirajs konto 

skriver: ”…hitta flera kids O skicka min Insta till  dom). 

 

Filmen är skapad och nedsparad i telefonen 2023-11-16 kl 19.43.38. 
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Närbild från filmen, person välliknande Siraj Ahmed. 
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Konversationen som den fortsätter, säkrad genom GPD av Sirajs Instagram-konto. 

Dagen efter uppmaningen att ”hitta fler kids” skriver Yasser att han ”har en grabb”. 
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1.3 Har du missions? 

 

 

I Sirajs telefon ses även exempel på att personer oombett erbjuder sina tjänster. 
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1.4 Chatt med  

Nedan konversation förs mellan Siraj (3gunkidddd) och  (  där Siraj vill 

att  kontaktar en tredje person om ”jobb”.

När konversationen fördes var  13 år. 

 

Konversationen har säkrats genom GPD av Instagram-konto knutet till Siraj Ahmed. 
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1.5 Prat om ”ungar” 

I flera konversationer omnämns ”unge” och ”ungar”, vilket enligt polisiär erfarenhet är slang för yngre 

personer i de kriminella nätverken. 

 

Instagram-konto p4ki000 brukas av Siraj Ahmed. Motparten är identifierad som Ammar Abdo (ej 

misstänkt). 

 

 

 

GPD Sirajs Instagram (3gunkiddd). Instagramkonto Vargen_33 har knutits till Yasser Ghali, se 

brukaranalys. Siraj behöver pengar, en unge ska komma till honom. 
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I Sirajs telefon ses ett antal kontakter med Konrad Gawlas (ej misstänkt) via Skype. Siraj (L5 på Skype) 

skickar ett telefonnummer till Konrad. 

 

Telefonnumret går till  som i december 2023 var 12 år gammal. 
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Del av konversation mellan Instagramkonton tillhörande  (  blå rutor) och 

Siraj Ahmed (3gunkidddd, grön ruta).Bilden föreställer en pistol där någon gör mantelrörelse och spottar 

ut ammunition. Av konversationen framgår att Siraj lagt ut bilden och ”taggat”  sannolikt i en 

händelse på Instagram.  var i december 2023 13 år gammal. 
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Bilden som skickas från 3gunkidddd i större format. Se även K241432-24 där Siraj misstänks för grovt 

vapenbrott för just vapnet på bilden. 
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I Sirajs telefon har en Signal-konversation säkrats från julafton 2023 där Skuggan L (Siraj) kontaktar Signal-

alias Tomten för att han vill köpa ”äbi”, vilket är slang för kokain.5  

 

Skuggan L är intresserad av ”halv key eller hel”), vilket tolkas som 0,5-1 kg. 

 

                                                                 
5 Skärmdump efter Google-sökning på ”äbi” 2024-04-25. 
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Tomten erbjuder halv (ett halvt kg) för 220 (220 000 kronor). Siffran 90% tolkas som kokainets 

renhetsgrad.  Tomten”kör inga tps”, vilket är slang för transport. Skuggan L ska ”leta upp en unge”. 
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1.6 Vill du kliva? 

I ett flertal konversationer som säkrats i Siraj Ahmeds telefon används ordet ”kliva”, vilket enligt polisiär 

erfarenhet innebär ”kliva fram”, dvs utföra en uppgift åt en kriminell organisation.  

 

 

Artikel från krimfup.se.6 

 

I några av konversationerna har ”kliva” kompletteras med ”wäckish” vilket enligt polisiär erfarenhet är 

slang för att mörda. 

 

                                                                 
6 https://www.krimfup.se/articles/tryckisch-och-goare-vad-ar-det, skärmdump säkrad 2024-04-22 kl 

16.27. 
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Sirajs Instagramkonto (3gunkidddd, gröna rutor) används för att fråga  om denne vill 

kliva/wäcksih. 
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Den 16 december skickar Sirajs Skype-konto L5 en bild till Yasser och sedan texten ”Här är min Signal. Alla 

som vill kliva låt dem adda”. 

 

 

 

 

I en annan konversation som säkrats i Sirajs telefon uppger Sirajs Instagramkonto att han kör åt ”Fox och 

laliga”, vilket enligt polisiär erfarenhet betyder att man tillhör eller arbetar åt nätverken Foxtrot och 

utbrytarfalangen La Liga. Det följer på en fråga om motparten vill ”kliva”. 
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1.7 Sirajs koppling till de kriminella nätverken Foxtrot och La Liga 

 

Den 14 december uppmanas Siraj via Instagram att skaffa ett Signal-konto, detta via en chatt med 

Instagramkontot team_la.liga. La liga är känt som en utbrytargren från det kriminella nätverket Foxtrot 

(PM om Foxtrot återfinns i förundersökningsprotokollet för K17753-24).  

La Liga ansågs styras av Mustafa Aljiburi, som sköts ihjäl i Irak i början av januari 2024.7 Aljiburi gick under 

smeknamnet Benzema. 

 

Instagram-profilen team_la.liga med Mustafa Aljuburi på profilbilden och Signal-alias dybala21 i caption 

(se röd markering). 

I Sirajs telefon ses ytterligare meddelanden till dybala21 som visar på SIrajs lojalitet till nätverket, se nedan 

bilder. 

 

 

Konversation mellan Skuggan L (Siraj) och dybala21 efter mordet på Mustafa Aljiburi. 

                                                                 
7 Se exempelvis https://www.svt.se/nyheter/inrikes/mustafa-benzema-aljiburi-skjuten-till-dods-i-irak-

var-ledargestalt-i-foxtrot 
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1.8 Siraj skaffar Signal-konto på uppmaning av La Liga 

 

Sirajs konto 3gunkidddd skriver att han ska be någon skaffa Signal åt honom.8 

 

 

Signal installeras i Sirajs telefon en halv minut senare.9 

                                                                 
8 Konversationen i sin helhet återfinns på annan plats i förundersökningsprotokollet. 

9 BG12279-2 
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Konversation mellan  (gröna rutor) och Siraj Ahmed (blå rutor) som visar att 

 telefonnummer ska användas för att Siraj ska kunna skapa ett Signal-konto.10 Uppmaningen 

kommer 4 minuter efter att La Liga uppmanat Siraj att skaffa Signal. 

                                                                 
10 Konversationen i sin helhet återfinns på annan plats i förundersökningsprotokollet. 
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Fortsättning på konversationen som säkrats i  telefon. 
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1.9 Sirajs uppdrag för La Liga 

 

Vid genomsökning av Siraj Ahmeds telefon ses ett antal meddelanden till och från Signal-alias Benzema 

och Anonym, samt med dybala21. Kontakter ses också med Instagram-kontot team_la.liga. I en PM som 

biläggs denna rapport beskrivs hur La Liga är ett kriminellt nätverk som tillkommit efter splittring av det 

kriminella nätverket Foxtrot under ledning av Rawa Majid, alias Räven. 

La Liga är normalt känt som proffsligan i fotboll i Spanien. Flera av de personer som utger sig för att vara 

medlemmar i det kriminellla nätverket La liga har också tagit sina alias efter kända fotbollsspelare såsom 

Benzema (Karim Benzema är en fransk fotbollsspelare med tröjnummer 9 i klubblaget Real Madrid) och 

dybala21 (Paulo Dybala är en argentinsk fotbollsspelare med tröjnummer 21 i klubblaget Roma). 

Alias Benzema har senare bytt alias till Anonym, se bifogad PM. 

 

 

Den 14 december meddelar Sirajs Instagramkonto team_la.liga numret till sitt nya Signal-konto, som 

skapats bara minuter tidigare. 

 

Något senare kontaktas Sirajs Signal-konto Skuggan L av Signal-alias dybala21, som uppger att det är ”flera 

som ska kliva, inte han själv”. 
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I en tingsrättsdom från mars 2024 beskrivs ett upplägg från Borlänge den 20 december 2023: 

 

Användaren Anonym och Vargen är de som styr beställningen av mordet. Dybala21 är mellanhanden som 

sköter det praktiska, bland annat bokar tågbiljetter. Dybala21 och Vargen är de som har direktkontakt 

med ”klivarna”, dvs. utförarna av mordet. Även DuVet har i viss mån en roll som mellanhand. Han ska 

ordna med boende och transport från resecentrum.11 

 

I utredningen som domen gäller hade varken Anonym eller dybala21 inte identifierats. Senare har 

Anonym identifierats som Mustafa Aljiburi, se PM som biläggs rapporten. 

 

Därpå följer ett antal röstmeddelanden och annat som inte gått att säkra i telefonen. 

 

 

Dybala ska skriva igen dagen efter, dvs den 16 december. 

 

 

 

 

                                                                 
11 Falu tingsrätt B 5003-23 S 15-16. Alias som inte ingår i aktuellt ärende har maskats. 
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Yasser (Yasser Ghali) ringer L5 (Siraj Ahmed) via Skype (grön ruta). Under samtalet skickar Siraj en bild, 

redovisas på nästa sida i större format. 
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Bild som skickas från L5 till Yasser BG1694-1, 2023-12-16 00:10:53(UTC+1).  Bilden är sparad som en 

skärmdump. Blå rutor är det som skrivs från Sirajs Signal-konto, se nästa sida. Anonym är det alias som 

ersatte Benzema, se bifogad PM. 
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I Sirajs telefon fanns en del av konversationen sparad, vilket styrker att de blåa rutorna på bilden på 

föregående sida (”Broder imorgon jag kommer skicka 2 st”) har skrivits i Sirajs telefon. 
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1.10 Adee06 

Den 16 december 2023 inleds en konversation på appen Session mellan Yasser Ghali (Vargen, gröna rutor) 

och en person med alias Adee06. Personen (ej misstänkt för brott är därför ej namngivven) är identifierad 

som en person född 2006; alltså 17 år när konversationen äger rum. 

 

Yasser (Vargen) skriver att det är stora pengar om Adee06 vill ”kliva” på en ”jappning”. Jappning är enligt 

polisiär erfarenhet slang för mord. 
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Yasser skriver att han ska prata med sin andra grabb och att jappningen ska utföras åt ”Räven”, vilket 

polisen tolkar som Kurdiska Räven, ledare för det kriminella nätverket Foxtrot. 
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Yasser tar en skärmdump på konversationen med Adee06… 
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… och skickar den sekunderna senare till L5 (Siraj) via Skype. 
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Vargen (Yasser) frågar Adee06 om han är hundra. 
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Ett par minuter senare skickas meddelande från L5 (Siraj): ”Här är min Signal ”(bild på Signal-alias Skuggan 

L) och sedan: ”Alla som vill kliva låt dem adda”. 
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Senare på dagen den 16 december skickas Skuggan L:s kontaktuppgifter på Signal från Yassers telefon till 

Adee06. 
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Foto av Yassers mobiltelefon visar att Yasser och Adee06 fått kontakt även på appen Signal.  
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Vargen skickar även sin egen Signal-alias och telefonnummer. 
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Yasser kontaktar L5 och frågar om hen fått något. 

Den 19 december ses i Sirajs telefon ett trepartssamtal mellan Skuggan L (Siraj), Adee06 och dybala21. 

Involverande av underårig samt nätverk La Liga , 2024-04-30 15:43   diarienr: 5000-K17753-24 41

HEMLIG



39 

 

 

 

 

Den 19 december ses i Yassers telefon ett antal samtal via Skype mellan Yasser och L5 (Siraj Ahmed). 

 

I Yassers telefon syns att Yasser försökt nå Adee06 den 19 december kl 20.59, ej svar…. 

 

 

…varpå L5 (Siraj) åter rings upp. 
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Telefonnummer och namn till Adee06 skickas från Skuggan L (Siraj) till dybala21. 

 

 

Den 20 december skickas Adees telefonnummer via Skype från L5 (Siraj) till Kom testa oss (Rifat). 

 

På julafton ses de sista kontakterna mellan Yasser (Vargen Wolf) och Adee06. 
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1.11  

 

I Sirajs mobiltelefon ses en längre konversation med  Instagram-konto  

Konversationen inleds den 15 december på morgonen med att  (  först vill hoppa av 

eftersom han inte vill ”fucka upp allt o bli klippt av de efter”. Senare på dagen går  ändå med 

på att ”köra”: 
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Dagen efter, den 16 december, skriver  (  och strax efter midnatt den 17 december 

meddelar  att det funkar bättre när han och kompisen har jullov, ”på fredag” vilket bör avse 

den 22 december. 

3gunkidddd (Siraj) svarar ”okej bror”. 

 

 

 

 

Den 19 december skriver 3gunkiddd (Siraj) till  (  och frågar om han är redo dagen 

efter, se nedan bild. 
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Den 20 december har Skuggan L (Siraj) frågan om dybala21 har ”bokat till han”, vilket med med ledning 

av tidigare meddelanden bör avse Adee06. Konversationen  fortsätter med ett antal ljudfiler som ej 

kunnat säkras i telefonen. 

Den 21 december fortsätter konversationen och Skuggan L (Siraj) meddelar att ”ena har svarat han e på 

nu de jullov”), se röd markering nedan. 

 

 

Inget har anträffats i  eller Sirajs telefon som tyder på att det blev något av ”jobbet” som 

diskuterats. 

 

 

Den 21 december skriver 3gunkiddd till  igen och frågar om denne har ”adouli videon”. 
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Polisen tolkar konversationen som att den handlar om en film som spridits via sociala medier och som 

visar mordet på rapparen Adouli, se nedan artikel från krimfup.se. 
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Artikel från Aftonbladet.12 

 

 

 

 

                                                                 
12 https://www.aftonbladet.se/nyheter/a/wAGx2d/filmade-mordet-i-fruangen-sprids-pa-sociala-medier 
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1. Inledning 

I utredningar rörande organiserad brottslighet förekommer det allt oftare att 

kriminella nätverk planerat och koordinerat sin brottslighet via den krypte-

rade applikationen ”Signal”.1  

 

Vissa Signalalias återkommer över tid i flera utredningar som rör samma kri-

minella nätverk. Ofta upprätthåller dessa alias en ledningsfunktion inom nät-

verket, de ger order samt direktiv till övriga involverade runt brotten. Det är 

inte ovanligt att dessa styrande personer byter Signalalias med jämna mellan-

rum, men fortsätter upprätthålla samma funktion inom nätverket. För att få en 

bild över brukandet behövs därför en samlad bedömning göras av fler utred-

ningar för en komplett bild av brukandet. 

 

I detta PM sammanfattas information om fem Signalalias som verkat inom 

grupperingarna ”Foxtrot” och senare ”La Liga”. Vid sammanställning av 

uppgifter från ett antal utredningar, finns det flera saker som talar för att 

samma person varit den huvudsaklige brukaren av samtliga Signalalias under 

respektive tidsperiod. Den som misstänks varit den huvudsakliga brukaren 

blev skjuten till döds utomlands i början av 2024.   

 

 

Alias  Telefonnummer Tidsperiod 

Benzema 9   177890620522 20230126 - 20230306 

Benzema 9   123636181973  20230306 - 20230328 

Benzema 9  163939207764 20231019 - 20231104 

Anonym  4475371323755 20231203 - 20231231  

Anonym  4474186044406 20231218 - 20231222 

 

  

                                                 
1 Promemoria; Applikationen Signal  
2 Polisens förundersökning i ärende 5000-K363432-23, 5000-K358288-23 
3 Polisens förundersökning i ärende 5000-K358288-23, 5000-K316507-23 samt  

5000-K358288-23 
4 Polisens förundersökning i ärende 5000-K1568856-23 samt 5000-K1389637-23 
5 Polisens förundersökning i ärende 5000-K1568856-23 
6 Polisens förundersökning i ärende 5000-K1608090-23 samt 5000-K1568856-23 
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2. Brukare av Signalaliasen 

Konflikt och splittring av grupperingen foxtrot 

Under flera år har det kriminella nätverket Foxtrot förekommit i utredningar 

rörande grov brottslighet. Företrädelsevis har det rört sig om omfattande nar-

kotika-, vapen- och våldsbrottslighet.7  

 

Under 2023 skedde en rad våldsdåd runt om i Sverige som kunde kopplas till 

en intern konflikt som uppstått inom nätverket. Konflikten var till en början 

koncentrerad till Rawa Majid och Ismail Abdo, men snart tvingades alla in-

volverade i nätverket välja en sida av de två stridande parterna.8  

 

Smeknamnet Benzema och grupperingen La Liga 

Under slutet av 2023 startades en ny kriminell gruppering kallad ”La Liga” 

av en tidigare ledargestalt inom Foxtrot. Enligt en journalist, som uppger sig 

varit i kontakt med grundaren innan sin död, hade denne tagit namnet La Liga 

efter en polisoperation där han själv varit involverad. I polisoperation som 

han hänvisade till var Signalalias ”Benzema 9” uppdragsgivare och huvud-

man för brottslighet som begicks.
9  

 

I den svenska konfliktmiljön hade smeknamnen ”Benzema” och Benzema 9” 

blivit synonymt med grundaren redan innan skapandet av La Liga. Det 

skedde under 2023 genom medveten marknadsföring på sociala medier av 

personen själv, samt kopplingar till ärenden där Signalalias ”Benzema” an-

vänts i olika varianter.  

 

Det har inte framträtt någon annan person på sociala medier som gjort an-

språk på att kallas ”Benzema” eller ”Benzema 9” inom kriminell nätverks-

miljön i Sverige. Som exempel på marknadsföring finns en omtalad video-

sändning på Instagram från 2023-10-15 där han filmar sig själv och benämner 

sig som ”Benzema” och ”Benzema 9”10. Han uppger sig ha lurat Ismael 

Abdo, kallad jordgubben, när denne ville mörda honom och utrycker samti-

digt hot mot densamme. 

 

                                                 
7 Promemoria; Rawa Majid och nätverket Foxtrot, 2023-11-26 
8 Promemoria; Rawa Majid och nätverket Foxtrot, 2023-11-26 
9 Polisens förundersökning i ärende K1402122-23, Hollandcrimeboulevard 

youtube.com/watch?v=P6mNfq7sL-U, 5000-K294962-23 
10 Polisens förundersökning i ärende K1402122-23, Livesändning på Instagramkonto 

”5ityy”, 20231015 
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Även La Liga som grupp har använt sig av marknadsföring genom sociala 

medier för att etablera sitt varumärke som kriminell gruppering. Sociala me-

dier likt Instagram, Tiktok och Snapchat har varit de främsta kanalerna som 

använts.  

 

I material spritt från olika ”La Liga-konton” på sociala medier utmålas två 

grupperingar som tydliga motståndare. Dels Ismail Abdo och hans allierade 

men även det så kallade Zorba-nätverket som har sin bas i Upplands Väsby. 

På sociala medier har det bland annat spridits prislistor på personer med till-

hörande bilder, där Ismail ”jordgubben” Abdo själv har den högsta prislap-

pen.11  

 

Signalalias ”Benzema 9” och ”Anonym ” 

”Benzema 9” är ett återkommande namn på alias som styrt kriminell verk-

samhet från Foxtrotnätverket12. Efter den interna konflikten som splittrade 

foxtrot fortsatte Signalalias ”Benzema 9” förekomma i utredningar under 

2023. Den som låg bakom aliaset var då på motståndarsidan till Ismael 

Abdo13 samt i konflikt med Zorba-nätverket14.  

 

I chattar där signalalias ”Benzema 9” skriver kan man följa hur användaren 

meddelar att han byter Signalalias ”Benzema 9” med telefonnummer 

17789062052 till ”Benzema 9” med telefonnummer 12363618197.15  

 

Användaren misstänks ha bytt alias-namn till att börja kalla sig ”Ano-

nym ” i slutet av 2023 och är då kopplat till telefonnummer 

447537132375.16  

 

Brukaren av ”Anonym ” med telefonnummer 447537132375 skriver i 

chattar att han är grundaren av La Liga. På selfie-liknande bilder som skickas 

från kontot ses tatueringar som är väl överensstämmande med bilder från 

                                                 
11 Polisens förundersökning i ärende K1402122-23, PM urklipp av bilder från Instagram-

konto ”La_Liga_mmm”.  
12 Polisens förundersökning i ärenden 5000-K294962-23, 5000-K316507-23,  

5000-K358288-23 samt 5000-K363432-23 
13 Polisens förundersökning i ärende 5000-K1568856-23 
14 Polisens förundersökning i ärende 5000-K1390418-23, samt  

5000-K1568856-23  
15 Polisens förundersökning i ärende 5000-K358288-23 
16 Polisens förundersökning i ärende 5000-K1568856-23 
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sociala medier på grundaren som kallar sig ”Benzema”. I utredningen fram-

kommer även att andra misstänkta kallar ”Anonym ” för ”Benzema”.17 

  

På röstmeddelanden skickade från Signalaliasen ”Benzema 9” och ”Anonym 

” låter det som samma person som talar på samtliga ljudfiler. Rösten 

stämmer även mycket väl in på rösten till grundaren av La Liga i den omta-

lade Instagram videon från 2023-10-15. Någon form av teknisk, evidensbase-

rad röstjämförelse har inte genomförts. 

 

I de flesta skickade röstmeddelande har brukaren talat svenska. Vid flera av 

meddelanden skickat från ”Benzema 9 12363618197”, talar brukaren ara-

biska med Irakisk dialekt, något som stämmer in språkligt med grundaren till 

La Liga.18  

 

Röstmeddelanden finns skickade från: 

 

Benzema 9   1236361819719  

Benzema 9  1639392077620 

Anonym  44753713237521  

Anonym  44741860444022  

  

                                                 
17 Polisens förundersökning i ärende 5000-K1402122-23, Livesändning på Instagramkonto 

”5ityy”, 20231015 
18 Polisens förundersökning i ärende 5000-K316507-23 
19 Röstmeddelanden i polisens förundersökning 5000-316507-23, 8 ljudfiler 
20 Röstmeddelanden i polisens förundersökning 5000-1389637-23, 3 ljudfiler 
21 Röstmeddelanden i polisens förundersökning 5000-1568856-23, 10 ljudfiler 
22 Röstmeddelanden i polisens förundersökning 5000-1608090-23, 2 ljudfiler 

Benzema, La Liga mm, 2024-04-30 15:43   diarienr: 5000-K17753-24 53

HEMLIG



Polismyndigheten  2024-02-23 6 (6) 

 
    

 
 

3. Bedömning  

Det bedöms som bekräftat att Signalalias ”Benzema 9” och ” Anonym 

” verkat högt uppsatt i den kriminella organisationen Foxtrot och se-

nare i grupperingen La Liga.  

 

Det bedöms som sannolikt att det är samme person som varit den huvudsak-

lige brukaren av samtliga Signalalias under angivna tidsperioder. 

 

Det bedöms som bekräftat att nämnda Signalalias, efter splittringen i gruppe-

ringen foxtrot, hade Ismail Abdo och hans allierade som motståndare i den 

interna konflikten 

 

Det bedöms som bekräftat att signal alias ”Anonym ” var i konflikt 

med Zorba-nätverket under tidsperioden för chattarna.  

 

 

Bedömnings-
begrepp  

Innebörd (ställningstagande i ord) 
 

Bedömarens 
övertygelse 

Bekräftat Avgörande eller bindande belägg(faktorer) som entydigt 
stödjer varandra och pekar på att slutsatsen kan motiveras 
utifrån dem. Det kan finnas ett fåtal motstridiga eller källkri-
tiskt osäkra belägg i materialet. 

Mycket säker på 
min sak 

Sannolikt Starka belägg, eller flera måttliga och svaga belägg som till-
sammans motsvarar starka belägg, som i huvudsak stödjer 
varandra och pekar på att slutsatsen kan motiveras utifrån 
dem. Mindre förekomst av motstridiga eller källkritiskt 
osäkra belägg finns i materialet. 

Säker på min sak 

Troligen Måttliga belägg, eller flera svaga och mycket svaga belägg 
som tillsammans motsvarar måttliga belägg, som stödjer 
varandra och pekar på att slutsatsen kan motiveras utifrån 
dem. Måttlig förekomst av motstridiga eller källkritiskt 
osäkra belägg finns i materialet 

Kanske, men mer 
säker än osäker 

Möjligen Svaga belägg, eller flera mycket svaga belägg som tillsam-
mans motsvarar svaga belägg, som i mindre omfattning 
stödjer varandra och pekar på att slutsatsen kan motiveras 
utifrån dem. Större förekomst av motstridiga eller källkri-
tiskt osäkra belägg finns i materialet. 

Osäker på min sak 

Tveksamt Mycket svaga belägg som i mycket liten omfattning stödjer 
varandra och pekar på att slutsatsen kan motiveras utifrån 
dem. Omfattande förekomst av motstridiga eller källkritiskt 
osäkra belägg finns i materialet. Slutsatsen saknar i stora de-
lar motiverande belägg och består av hypotetiska förhållan-
den som inte kan styrkas genom analysresultat. 

Stämmer med 
största sannolikhet 
inte 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

Skäligen misstänkt person

Abdo, Ammar Noor
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20040604-7217
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-09-02
Namn

Abdo, Ammar Noor
Personnummer

20040604-7217
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Sorona
Medborgarskap

Eritrea Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0762669917: Mobiltelefon
Postadress

Älvtomtagatan 44 LGH 1001
703 42  Örebro

Folkbokföringsort

Örebro
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Nikolai
Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven årsinkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

Barnbidrag 1200/mån
Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst Taxeringsår

2019
Taxeringskontroll utförd av

Pa Pettersson
Datum

2020-01-23
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K17753-24
Skäligen misstänkt person

Ahmed, Siraj
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20041127-9532
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-09-02
Namn

Ahmed, Siraj
Personnummer

20041127-9532
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Gujrat City
Medborgarskap

Pakistan 
Hemvistland Telefonnr

0735579278: Mobiltelefon
Postadress

Limhamnsvägen 127 B LGH 1401
216 46  Limhamn

Folkbokföringsort

Limhamn
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Soc. Malmö Sara Hanzas 072-1687097 (mars -22)
Bärby Klockbacka Dominik 010-4532223 avd 010-4532346
Uppgiven årsinkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

T Ryderdal
Datum

2022-01-03
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

Skäligen misstänkt person

Becirovic, Rifat
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

20060813-5372
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-09-02
Namn

Becirovic, Rifat
Personnummer

20060813-5372
Tilltalsnamn

Rifat
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Längbro
Födelselän

Örebro län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0738954073: Mobiltelefon
Postadress

Fatbursgatan 5 LGH 1201
702 26  Örebro

Folkbokföringsort

Örebro
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Mobilnummer till mamman: 076-3279782.
Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven årsinkomst

0
Försörjningsplikt

0
Förmögenhet

0

Bidrag

1250kr/mån CSN varierar ej alltid
utbet. pga misskött skolan
1650kr/månaden i efterlevnadspension.

Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2022
Taxeringskontroll utförd av

Pasp. J. Andersson
Datum

2023-09-02
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K17753-24
Skäligen misstänkt person

Ghali, Yasser
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

20050826-3233
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-09-02
Namn

Ghali, Yasser
Personnummer

20050826-3233
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Bourj Albarajneh
Medborgarskap

Statslös Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0760967527: Hemtelefon Extern anmälan
5000-K1254846-22
0762038216: Mobiltelefon Fått av mamman, gick fram
signal vid anhållande.

Postadress

c/o Zeid Feili
Vänernsgatan 4
652 26  Karlstad
Folkbokföringsort

Töreboda
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Soc Töreboda handläggare Dana  0506-18147. Mars 2024
Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven årsinkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2021
Taxeringskontroll utförd av

PA Skagerling
Datum

2022-06-20
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K17753-24
Underrättad av

Rydén, Mikael
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Älvtomtagatan 44 Örebro,  mellan 2023-08-07 00:01 och 2023-08-07
23:59
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd Okänd,  mellan 2023-08-01 00:00 och
2023-12-31 23:59
Mord Stämpling till, Okänd Okänd,  mellan 2023-11-02 00:01 och 2023-11-05 23:59

Berörd person

Personnr

20040604-7217
Efternamn

Abdo
Förnamn

Ammar Noor
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2024-08-06
Yttrande senast (rådrum)

2024-08-26
Notering

USB-sticka med utredningen utskickad till hemadressen
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Gyllenhammar, Christopher
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2024-08-06
Yttrande senast (rådrum)

2024-08-26
Notering

USB-sticka med utredningen utskickad till försvararen
Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K17753-24
Underrättad av

Rydén, Mikael
Gärning

Grov allmänfarlig ödeläggelse Stämpling till, Okänd plats Okänd plats,  mellan 2024-01-04 och
2024-01-05
Grovt vapenbrott Fullbordat, Älvtomtagatan 44 Örebro,  mellan 2023-08-07 00:01 och 2023-08-07
23:59
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd plats Okänd plats,  mellan 2023-12-01
och 2023-12-31
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd plats Okänd plats,  mellan 2023-12-01
och 2023-12-31
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd Okänd,  mellan 2023-08-01 och
2023-12-31 23:59
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd plats Okänd plats,  mellan 2023-08-01
och 2023-12-31
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd plats Okänd plats,  mellan 2023-08-01
00:01 och 2023-12-31 23:59
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Älvtomtagatan 44 Örebro,  mellan 2023-08-01
00:00 och 2023-10-31 23:59
Mord Stämpling till, Okänd Okänd,  mellan 2023-11-02 00:01 och 2023-11-05 23:59

Berörd person

Personnr

20041127-9532
Efternamn

Ahmed
Förnamn

Siraj
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2024-08-06
Yttrande senast (rådrum)

2024-08-29
Notering

Utskriven utredning skickad till häktet Karlstad
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

HEMLIG



Försvarare

Namn

Grönvall, Robin
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2024-08-06
Yttrande senast (rådrum)

2024-08-29
Notering

USB-sticka med utredningen utskickad till försvararen
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K17753-24
Underrättad av

Rydén, Mikael
Gärning

Grov allmänfarlig ödeläggelse Stämpling till, Okänd plats Okänd plats,  mellan 2024-01-04 och
2024-01-05
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd plats Okänd plats,  mellan 2023-12-01
och 2023-12-31
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd plats null,  mellan 2023-08-01 00:01 och
2023-08-31 23:59
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd plats Okänd plats,  mellan 2023-12-01
och 2023-12-31
Involverande av en underårig i brottslighet Fullbordat, Okänd plats null,  mellan 2023-08-01 00:01 och
2023-08-31 23:59

Berörd person

Personnr

20050826-3233
Efternamn

Ghali
Förnamn

Yasser
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2024-08-06
Yttrande senast (rådrum)

2024-08-26
Notering

Utskriven utredningl är utskickat till hemadressen
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Arvenberg, Jesper
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2024-08-06
Yttrande senast (rådrum)

2024-08-26
Notering

USB-sticka med utredningen utskickad till försvararen
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K17753-24
Underrättad av

Rydén, Mikael
Gärning

Grovt vapenbrott Fullbordat, Älvtomtagatan 44 Örebro,  mellan 2023-08-07 00:01 och 2023-08-07
23:59
Grovt vapenbrott Fullbordat, null .,  mellan 2023-08-01 00:01 och 2024-01-19 23:59

Berörd person

Personnr

20060813-5372
Efternamn

Becirovic
Förnamn

Rifat
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2024-08-06
Yttrande senast (rådrum)

2024-09-01
Notering

USB-sticka med utredningen utskickad till hemadressen
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Tingvall, Ola
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2024-08-06
Yttrande senast (rådrum)

2024-09-01
Notering

USB-sticka med utredningen utskickad till försvararen
Resultat av slutunderrättelse

Information gällande erinran
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